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报价单
	序号
	名称
	品牌型号
	响应采购需求内容技术参数、商务等描述（偏离响应）
	数量
	单价
	合计

	1
	电动三轮车
	铭赫牌
	车厢长1.5米，宽1.0米，大功率60V电机控制器，前轮375-12，后轮400-12，电瓶60/52，大功率充电器
	3
	4900
	14700

	2
	冰箱
	海宝集团有限公司BCD-201
	海宝冰箱上下三门家用节能，直冷冰箱201L
	15
	1200
	18000

	3
	电热水器
	长兴电器D60-HA1D-1
	容量60升，有安全性保证书，该设备连续出热水比传统电热水器提升5倍以上，长续航电热水器
	30
	550
	16500

	4
	洗衣机
	荣事达XPB180-989PKR双桶
	该洗衣机是半自动双桶，可水桶提水加水，大容量18公斤、双电机、洗脱两用、动平衡脱水、便携操作
	12
	1300
	15600

	
	
	
	
	
	总计
	64800

	总报价  
	大写：陆万肆仟捌佰元整
小写：64800



